Wołomin, 18.04.2025 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.43.2025

INFORMACJA 

Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa wyniesionego skrzyżowania DP Nr 4365W ul. Szpitalnej z drogą gminną ul. Piotra Skargi w Ząbkach gm. Ząbki”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 4: 
Prosimy o przełożenie terminu otwarcia ofert do 24.04.2025 r. ze względu na wielobranżowość oraz termin świąteczny. Przedłużenie terminu pozwoli na przygotowanie rzetelnych ofert.
Odpowiedź 4:
Z uwagi na okres świąteczny Zamawiający wydłużył termin składania ofert do 24.04.2025 r.
Pytanie 5: 
Prosimy o zmianę w warunkach udziału postępowania w zdolnościach technicznych z "Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym wskazanym w przedmiocie zamówienia, które polegały na rozbudowie, budowie, przebudowie drogi publicznej klasy Z lub wyższej, których wartość była równa lub wyższa 500 000,00 zł każda" na "Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym wskazanym w przedmiocie zamówienia, które polegały na rozbudowie, budowie, przebudowie drogi publicznej klasy L lub wyższej, których wartość była równa lub wyższa 500 000,00 zł każda". Prosimy o zmniejszenie wymagania do klasy L.
Odpowiedź 5:
Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu.
Przed zmianą: „Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym wskazanym w przedmiocie zamówienia, które polegały na rozbudowie, budowie, przebudowie drogi publicznej klasy Z lub wyższej, których wartość była równa lub wyższa 500 000,00 zł każda.”

Po zmianie: „Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym wskazanym w przedmiocie zamówienia, które polegały na rozbudowie, budowie, przebudowie drogi publicznej klasy L lub wyższej, których wartość była równa lub wyższa 500 000,00 zł każda.”





………………………………….………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

